Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis,

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemia eet cetera fidelibus nostris i[udici]',
iuratis civibus et toti communitati civitatis nostrae Bistriciensis ac universis
et singulis populis in [pertinentiis ei]2usdem civitatis nostrae commorantibus
salutem et gratiam. Incumbentibus arduis regni nostri negotiis praeserti[m
de]3fensione fidei katholicae ad praesens pecuniis plurimum necessarii sumus;
ideo mandamus fidelitati vestrae fir[miterp, quatenus habita praesentium noti-
tia loco taxae festi beati Martini confessoris proxime venturi5, quam praesen-
tib[us liter]4is relaxamus de singulis portis singulum medium florenum solvere
debeatis, ita tamen, ut divites [inr hac contributione plus solvant pauperes
vero minus solvere teneantur, agentes taliter ut hoc modo numerus portarum
compleatur. Secus facere non ausuri, praesentes tandem pro vestra servantes
expeditione. Datum Budae feria quinta proxima ante dominicam Indica, anno
domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, regni nostri anno tredecimo,
coronationis vero sexto.

1 Lücke 17 mm.
2 Dicke 20 mm.
3 Lucke 14 mm.

4 Liicke 15 mm.
5 November 11.
6 Lücke 5 mm.

3 798

Ofen 1470 April 11. Der siebenbargische Zolleinnehmer Georg Feyer übermittelt
dem Hermannsttidter Burgermeister Nachrichten iiber den König .

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 29. Siegel, rund, Dm. 18 mm, war in games Wachs
zum Verschluss aufgedrUckt.

Provide et circumspecte vir domine nobis multum honorande. Novitatibus tali-
bus avisare possumus vestram dominationem, quod serenissimus rex ad partes
superiores intendit et modo in pertinentiis de Soliensi existit; homines ac sti-
pendiarii sui versus eum intendunt. Haec sub silentio et consilio tacendo ve-
strde dominationi nuntiamus. Imposterum bene audire poteritis, qualiter1 rex
ad Transsiluaniam mediantibus literis suis mandavit, ut contra latrones in-
surgerent sub amissione omnium bonorum suorum. Igitur rogamus vestram do-
minationem praesentibus multum diligenter, quatenus cum omni fidelitate ac
servitio in factis regalibus ex parte latronum Transsilvaniae habituris adesse et
interesse debeatis. Pro vero etiam sciatis quod vester amicus fidelissimus fui-
mus et ad futurum etiam erimus cum omni fidelitate. Datum Budae feria quarta
proxima ante Ramispalmarum, anno domini et cetera LXX°.
Item in literis regalibus clarius videre poteritis qualiter facie ad faciem una cum
latronibus Moldauiensibus pugnam habebitis omni sine dubio.
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Georgius Feyer de Pesth,
collector vectigalis de Transsiluanensibus.